
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Do Úpice míří Štefan Margita

                                            Koncertním turné s názvem „Intimity“ tenorista Štefan Margita navazuje na své nové album „Na správné cestě“, které na podzim minulého roku vydalo hudební vydavatelství Supraphon.
Proslulý operní pěvec, který během své kariéry působil a dodnes působí v nejslavnějšíc

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            So 02.04.2022 - So 02.04.2022

                                        
                                        [image: Do Úpice míří Štefan Margita]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Do Úpice míří Štefan Margita

                                            Koncertním turné s názvem „Intimity“ tenorista Štefan Margita navazuje na své nové album „Na správné cestě“, které na podzim minulého roku vydalo hudební vydavatelství Supraphon.
Proslulý operní pěvec, který během své kariéry působil a dodnes působí v nejslavnějšíc

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            So 02.04.2022 - So 02.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Velikonoce v muzeu

                                            Když se řekne slovo Velikonoce, každému z nás se vybaví malované kraslice, které se dávají za odměnu mužům za to, že ženy vyšlehají pomlázkou. V dnešní době najdeme spoustu moderních metod a technik, jak vejce nabarvit. V muzeu v Radči si připoměli tradiční zdobení voskem

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 01.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Putující biograf pod širým nebem v Jestřebích horách

                                            Města a obce z regionu Jestřebích hor opět přichystaly oblíbené večerní promítání v přírodě. Tak neváhejte a přijďte se bavit! Jaké filmy na nás letos čekají? Mrkněte na přiložený plakát.

                                            Batňovice, Havlovice, Jestřebí hory, Jívka, Libňatov, Malé Svatoňovice, Maršov u Úpice, Rtyně v Podkrkonoší, Suchovršice, Úpice, Velké Svatoňovice

                                            So 10.06.2023 - Pá 01.09.2023

                                        
                                        [image: Putující biograf pod širým nebem v Jestřebích horách]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Putující biograf pod širým nebem v Jestřebích horách

                                            Města a obce z regionu Jestřebích hor opět přichystaly oblíbené večerní promítání v přírodě. Tak neváhejte a přijďte se bavit! Jaké filmy na nás letos čekají? Mrkněte na přiložený plakát.

                                            Batňovice, Havlovice, Jestřebí hory, Jívka, Libňatov, Malé Svatoňovice, Maršov u Úpice, Rtyně v Podkrkonoší, Suchovršice, Úpice, Velké Svatoňovice

                                            So 10.06.2023 - Pá 01.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Bartolomějská pouť v Batňovicích

                                            Obec Batňovice srdečně zve na Bartolomějskou pouť. Zajištěn bohatý doprovodný program, pouťové atrakce, letní kino i večerní zábava! Program a další informace naleznete na plakátu.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Pá 26.08.2022 - Ne 28.08.2022

                                        
                                        [image: Bartolomějská pouť v Batňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Bartolomějská pouť v Batňovicích

                                            Obec Batňovice srdečně zve na Bartolomějskou pouť. Zajištěn bohatý doprovodný program, pouťové atrakce, letní kino i večerní zábava! Program a další informace naleznete na plakátu.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Pá 26.08.2022 - Ne 28.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Posvícení v Maršově

                                            Všichni jste srdečně zváni v sobotu 14. 10. 2023 do kulturního domu.K posvícení neodmyslitelně patří pečená kachna, koláče, hudba a dobrá zábava. O vše bude postaráno!

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 14.10.2023 - So 14.10.2023

                                        
                                        [image: Posvícení v Maršově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Posvícení v Maršově

                                            Všichni jste srdečně zváni v sobotu 14. 10. 2023 do kulturního domu.K posvícení neodmyslitelně patří pečená kachna, koláče, hudba a dobrá zábava. O vše bude postaráno!

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 14.10.2023 - So 14.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Další pomoc MAS Království - Jestřebí hory je připravena

                                            Dnes jsme naložili další materiální pomoc pro naše partnery do Nevitského na Ukrajinu. Vyklidili jsme humanitární sklad v Havlovicích, kde bylo oblečení. Z transparentního účtu jsme nakoupili trvanlivé jídlo, ochranné prostředky a zdravotnický materiál. Z obcí jsme svozili posl

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Pá 05.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rodem hraběnka - sňatkem kněžna

                                            Muzeum bratří Čapků Malé Svatoňovice  - neděle 6. 11. 2022 v 17:00 hodin. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 06.11.2022 - Ne 06.11.2022

                                        
                                        [image: Rodem hraběnka - sňatkem kněžna]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rodem hraběnka - sňatkem kněžna

                                            Muzeum bratří Čapků Malé Svatoňovice  - neděle 6. 11. 2022 v 17:00 hodin. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 06.11.2022 - Ne 06.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Za odvahu a zásluhy

                                            Malý kulturní sál ve Rtyni v Podkrkonoší na týden ožije díky výstavě s názvem Za odvahu a zásluhy. Můžete se těšit na výstavu zajímavých řádů a vyznamenání z celé Evropy a mnoho dalšího. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            St 13.10.2021 - St 20.10.2021

                                        
                                        [image: Za odvahu a zásluhy]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Za odvahu a zásluhy

                                            Malý kulturní sál ve Rtyni v Podkrkonoší na týden ožije díky výstavě s názvem Za odvahu a zásluhy. Můžete se těšit na výstavu zajímavých řádů a vyznamenání z celé Evropy a mnoho dalšího. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            St 13.10.2021 - St 20.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Senioři, nedejte se – interaktivní divadlo pro dříve narozené

                                            Interaktivní program Policie ČR podpořil Odbor prevence kriminality Ministerstva vnitra ČR. Zaměřený je hlavně na seniory, kterým přináší rady a informace proti majetkové kriminalitě nebo telefonickým či internetovým podvodům. Herci z Divadla VeTři sehrají sérii krátkých scé

                                            Jestřebí hory, Pilníkov, Podkrkonoší

                                            St 25.10.2023 - St 25.10.2023

                                        
                                        [image: Senioři, nedejte se – interaktivní divadlo pro dříve narozené]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Senioři, nedejte se – interaktivní divadlo pro dříve narozené

                                            Interaktivní program Policie ČR podpořil Odbor prevence kriminality Ministerstva vnitra ČR. Zaměřený je hlavně na seniory, kterým přináší rady a informace proti majetkové kriminalitě nebo telefonickým či internetovým podvodům. Herci z Divadla VeTři sehrají sérii krátkých scé

                                            Jestřebí hory, Pilníkov, Podkrkonoší

                                            St 25.10.2023 - St 25.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Batňovické setkání pro seniory

                                            V sobotu 12. listopadu 2022 od 16:00 v Kulturním domě v Batňovicích.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 12.11.2022 - So 12.11.2022

                                        
                                        [image: Batňovické setkání pro seniory]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Batňovické setkání pro seniory

                                            V sobotu 12. listopadu 2022 od 16:00 v Kulturním domě v Batňovicích.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 12.11.2022 - So 12.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Další setkání PS pro přípravu strategie

                                            Rádi bychom Vás pozvali na další setkání a diskuzi, kde bychom již společně vybrali konkrétní aktivity z Integrovaného regionálního operačního programu a přiřadili jim alokaci. Budeme rozdělovat částku 32 307 628 Kč. Následně bude návrh předložen programovému výboru a 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 05.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Akce ve Rtyni - podzim 2023

                                            Pestrý program odstartuje v sobotu 20. září Nocí literatury. Na své si přijdou vyznavači dobrého jídla, milovníci kvalitního vína budou jistě spokojeni na Svatomartinských slavnostech a nabitý cyklus vyvrcholí v sobotu 18. listopadu loutkovým představením "Kašpárek na Skalním 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            St 20.09.2023 - So 18.11.2023

                                        
                                        [image: Akce ve Rtyni - podzim 2023]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Akce ve Rtyni - podzim 2023

                                            Pestrý program odstartuje v sobotu 20. září Nocí literatury. Na své si přijdou vyznavači dobrého jídla, milovníci kvalitního vína budou jistě spokojeni na Svatomartinských slavnostech a nabitý cyklus vyvrcholí v sobotu 18. listopadu loutkovým představením "Kašpárek na Skalním 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            St 20.09.2023 - So 18.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




